
ZARZĄDZENIE NR 55/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie wyborów Sołtysa sołectwa Bratoszewice gmina Stryków

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i § 24 i 28 Statutu sołectwa Bratoszewice gmina Stryków stanowiący załącznik nr 3 do 
Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2007 r. z poźn. zm.2)    (Dz. U. Województwa Łódzkiego 
Nr 184 poz.1738 z dnia 16.06.2007 r.), w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy 
Stryków zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie sołectwa Bratoszewice gmina Stryków w dniu 8 czerwca 2017 r. (czwartek) 
o godz. 1900 w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa sołectwa Bratoszewice. 

§ 2. Zebranie Wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Bratoszewicach przy ul. Nowości 16 gmina 
Stryków.

§ 3. Treść ogłoszenia o zebraniu określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Tryb wyborów Sołtysa sołectwa Bratoszewice określa Statut Sołectwa przyjęty Uchwałą Nr VI/45/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. 

§ 5. Informacja o Zebraniu Wiejskim sołectwa Bratoszewice zostanie zamieszczona na tablicach 
ogłoszeniowych na terenie sołectwa, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 1579 i 1948.
2) Zm. z 2009 Uchwała Nr XXXV/281/2009, z 2010 Uchwała Nr L/414/2010 i z 2015 Uchwała Nr XII/88/2015

Id: CCC5257E-E84F-47C8-B983-FB5471BC0BA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 23 maja 2017 r.

Ogłoszenie o Zebraniu Wiejskim sołectwa Bratoszewice gmina Stryków

Burmistrz Strykowa zaprasza mieszkańców sołectwa Bratoszewice gmina Stryków do udziału w zebraniu
zwołanym w celu wyboru Sołtysa sołectwa Bratoszewice.

Zebranie odbędzie się w dniu 8 czerwca 2017 r. (czwartek) o godzinie 1900 w świetlicy wiejskiej w
Bratoszewicach przy ul. Nowości 16 gmina Stryków.

O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się obecności wymaganej liczby uprawnionych do głosowania
mieszkańców sołectwa, wyznacza się drugi termin zebrania po upływie ½ godziny od pierwotnie ustalonej.

Porządek obrad:

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum;

2) wybór Komisji Skrutacyjnej;

3) przeprowadzenie wyborów i ogłoszenie wyników;

4) sprawy różne.

Burmistrz Strykowa

Andrzej Jankowski

Id: CCC5257E-E84F-47C8-B983-FB5471BC0BA9. Podpisany Strona 1


		2017-05-23T06:30:22+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




